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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar
Riskten Korunma Amacli Turev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
ihrac Edilmis Bor¢lanma Araclari
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Tirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukumlullklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimluligi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler

iliskili Taraflara Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

53

44748
45129

46
10

12

29

14
20

17
40

47
47

47
a7

45113

27

46

12

40

25

29

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2023

130.698.967
63.883.999
329.781.571
3.278.826
326.502.745
21.129.248
21.129.248
1.612.690
1.612.690
411.104.106
44.767.071
44.767.071
18.596.165
18.596.165
1.021.573.817
1.021.573.817

13.402

97.785.631
8.013.731
250.732
250.732
531.002
106.594.498
1.128.168.315

457.044.141
457.044.141
307.044.141
150.000.000
107.617.887

107.617.887

105.061.192
2.556.695
439.795
84.481.289
0
84.481.289
2.617.070
8.995.874
8.995.874

0

13.474.498

13.474.498

7.360.216
716.870

716.870

0
0
682.747.640
682.747.640

Onceki Dénem
31.12.2022

97.271.072
6.562.674
556.319.922

0

556.319.922
14.420.199
14.420.199

0

0

369.175.067
147.203.652
147.203.652
23.520.245
23.520.245
1.214.472.831
1.214.472.831

13.402

59.114.699
7.699.941
291.093
291.093

0

67.119.135
1.281.591.966

7.188.998
7.188.998
7.188.998

0
605.494.159

605.494.159

598.761.433
6.732.726
421.526
206.044.971
739
206.044.232
685.776
2.729.394
2.729.394
956.712

14.520.610

14.520.610

3.128.633
133.252

133.252

154.433
154.433
841.458.464
841.458.464



Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

47
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30

30
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20.141.132
20.141.132
14.874.270
5.266.862
1.238.331

1.238.331

0
21.379.463
704.127.103

424.041.212
125.000.000

-110.543

-110.543

-110.543

6.949.596
280.488.095
11.714.064
424.041.212
1.128.168.315

22.013.505
22.013.505
21.035.703
977.802
955.811

955.811

4.837.038
27.806.354
869.264.818

412.327.148
125.000.000

-110.543
-110.543
-110.543

6.949.596
114.417.854
166.070.241
412.327.148

1.281.591.966
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I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2023 - 01.07.2022 -
30.09.2023 30.09.2022

Onceki Dénem
01.01.2022 -
30.09.2022

Cari DOnem
01.01.2023 -
30.09.2023

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

TFRS 9 Uyarinca Belirlenen Deger Dustiklugli Kazanclari (
Zararlari) ve Deger Dustikliigli Zararlarinin iptalleri

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

31
31

28,33
28,33
34
34

35

35

37
37

40
40

41

41

743.297.879
-594.915.899
148.381.980
148.381.980
-36.594.091
-43.252.262
32.983.714
-44.770.090
56.749.251
7.421.992

-562.637

63.608.606
41.098.220
-86.515.261
18.191.565
-6.477.501
-11.845.541
5.368.040
11.714.064
11.714.064

0
11.714.064

0,09000000

1.081.539.318
-834.582.566
246.956.752
246.956.752
-13.255.271
-34.994.842
50.727.608
-24.096.293
225.337.954
170.000

-1.085.578

224.422.376

3.059.182
-71.814.179
155.667.379
-33.053.115
-34.575.566

1.522.451
122.614.264
122.614.264

0
122.614.264

0,98000000

276.018.076
-197.295.095
78.722.981
78.722.981
-20.252.945
-18.376.490
6.433.198
-19.003.296
27.523.448
6.359.662

-796.601

33.086.509
17.276.388
-34.054.235
16.308.662
-10.201.062
-9.314.423
-886.639
6.107.600
6.107.600

0
6.107.600

0,05000000

319.597.595
-295.875.401
23.722.194
23.722.194
-3.927.864
-9.649.346
18.246.285
3.931.750
32.323.019
170.000

-66.634

32.426.385
442.128
-27.532.365
5.336.148
-1.605.910
-1.291.593
-314.317
3.730.238
3.730.238

0
3.730.238

0,03000000
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplar), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2023 - 01.07.2022 -
30.09.2023 30.09.2022

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2023 - 01.01.2022 -

30.09.2023 30.09.2022

11.714.064 122.614.264 6.107.600 3.730.238

0 -34.933 0 183.374

38 0 -43.666 0 229.217
0 8.733 0 -45.843

38 0 8.733 0 -45.843
0 0 0

0 -34.933 0 183.374

11.714.064 122.579.331 6.107.600 3.913.612

0 0 0 0

11.714.064 122.579.331 6.107.600 3.913.612
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili

Diizeltmeler

Turev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Tirev Varliklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Tarev YukUmluluklerdeki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Duzeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliiliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan Nakit
Cikislar

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikiglar
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Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 30.09.2023

178.482.520
11.714.064
11.714.064
49.149.998

4.041.897
-4.622.508

-4.622.508
866.138
866.138

50.000.928
-33.317.298
85.510.432

4.442.538

-6.634.744

0

-1.136.457
117.618.458
-57.321.325
226.718.321
-3.278.826

229.997.147

-6.709.049

-6.709.049

-1.612.690
-41.929.039
102.436.581

-114.928.938
-739

-114.928.199

1.931.294

6.266.480

6.266.480
-956.712

-1.046.112

4.769.647
4.924.080
-154.433
178.482.520
0
-40.917.148

0

1.473.272

1.473.272

-42.390.420

Onceki Dénem
01.01.2022 - 30.09.2022

-286.045.435
122.614.264
122.614.264

55.640.036
4.930.892
1.085.578

1.085.578
479.166
479.166

83.965.105
-813.654
65.161.520

-1.967.152

21.584.391

0

-34.820.705
-443.299.735
18.621
-177.454.393
-128.820

-177.325.573

-2.386.380

-2.386.380

234.145
-169.458.988
-123.756.220

20.294.251
0

20.294.251

506.135

0
0

4.059.263

4.643.831
-13.973.694
18.617.525
-265.045.435
-21.000.000
-23.150.399

-13.402

2.382

2.382

-23.953.033



Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
GCikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Diger Finansal Bor¢lanmalardan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira Sdzlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislar

Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

14

17

37

47
47

47

20

37
37

-42.384.820

-5.600

0
-104.137.477
370.857.575
370.839.306
18.269
-420.732.812
-420.732.812

-2.069.106

-85.510.432
33.317.298

33.427.895

33.427.895
97.271.072
130.698.967

-23.916.146

-36.887

813.654
341.233.991
1.919.127.024
1.919.127.024
0
-1.507.339.325
-1.507.339.325

-5.392.188

-65.161.520
0

32.038.157

32.038.157
1.722.654
33.760.811



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 125.000.000 -110.543 4.227.673 28.998.589 109.141.188 267.256.907 0 267.256.907
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler L
Diger Diizeltmeler 0
Duizeltmelerden Sonraki Tutar 125.000.000 -110.543 4.227.673 28.998.589 109.141.188  267.256.907 0 267.256.907
Transferler 30 2.721.923 106.419.265 -109.141.188 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -34.933 122.614.264 122.579.331 0 122.579.331
Donem Kari (Zarari) 30 122.614.264 122.614.264 0 122.614.264
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 30 -34.933 -34.933 0 -34.933
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari -21.000.000 -21.000.000 -21.000.000
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2022 - 30.09.2022 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 125.000.000 -145.476 6.949.596 114.417.854 122.614.264 368.836.238 0 368.836.238
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 125.000.000 -110.543 6.949.596 114.417.854 166.070.241 412.327.148 0 412.327.148
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler <
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 125.000.000 -110.543 6.949.596 114.417.854 166.070.241  412.327.148 0 412.327.148
Transferler 30 166.070.241 -166.070.241 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 11.714.064  11.714.064 0 11.714.064
Donem Kari (Zarari) 30 11.714.064  11.714.064 0 11.714.064
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 30 0 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

Cari Dénem
01.01. 30.0¢ 3

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



